Директору Муниципального общеобразовательного

                                  учреждения  «Мочалищенская средняя

                                                        общеобразовательная школа» Звениговского района

                                  Республики Марий Эл Корнилову В.В.

                                                           родительницы (-ля) _____________________________

                                                                 ____________________________________________
                                                                                                        (Фамилия, Имя, Отчество)

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) _________________________________________

____________________________________________________________________________

                                                                                   (Фамилия, Имя, Отчество полностью)

__________________  года рождения в  профильный 10 класс на обучение по программе

среднего общего образования и выбираю следующий профиль:

Отметка о

выборе

профиля

Название профиля Профильные предметы

 Физико-математический  Математика, физика

 Физико-химический  Математика, физика, химия

 Химико-биологический  Математика, химия, биология

 Биолого-географический  Математика, география, биология

 Социально-экономический  Математика, обществознание,

экономика, география

 Социально-гуманитарный  Русский язык, литература, история,

обществознание, право

 Филологический  Русский язык, иностранный язык, второй

иностранный язык

 Информационно-

технологический

Математика, информатика и ИКТ

 Агро-технологический Биология, основы агрохимии, основы

животноводства, с/х техника

 Индустриально-

технологический направление

электротехника/радиоэлектрони

ка

Физика, технология

 Художественно-эстетический МХК, ИЗО, Музыка

 Оборонно-спортивный профиль Физическая культура, ОБЖ

(нужное отметить галочкой).

                   «___» ___________ 20__ г. _____________   /_________________/
                                                                        (Роспись)                                     (Расшифровка росписи)

Принять в ___ класс соответствующего профиля   «___» ___________ 20____ г.

 Директор школы:  _____________ / В.В. Корнилов /